Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское городское поселение
Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2016 г. № 195

О награждении Благодарственным письмом
Думы Вихоревского муниципального образования

В соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011 г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования, Уставом Вихоревского муниципального образования, ст. 25 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. В связи с 50-летием города Вихоревка,  а также за долголетний труд, достижения в профессиональной деятельности и активную жизненную позицию, наградить Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования следующих граждан:

	Костенко Александра Егоровича;
	Монич Марию Юрьевну;
	Антоненко Ларису Михайловну;
	Дорофеева Валентина Васильевича;
	Дьяченко Светлану Петровну;
	Дебелову Тамару Вавиловну.

2. Настоящее решение вступает в силу в даты его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 				                              Е. А. Ясинская